
                   
    

                                                                                               

UCHWAŁA NR VI/204/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/204/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 17 listopada 2021r. 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.11.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   320 772 -58 457 0 262 315 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   320 772 -58 457 0 262 315 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   320 772 -58 457 0 262 315 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   176 405 0 0 176 405 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 147 450     147 450 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 25 345     25 345 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 610     3 610 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   144 367 -58 457 0 85 910 

  Zakup usług pozostałych 4300 51 610     51 610 

  

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 26 000   -500 25 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300     300 

  

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 3 000     3 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 4590 2 000     2 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 61 457 -58 457 500 3 500 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.10.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 321 281 284 240 6 605 521 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 321 281 284 240 6 605 521 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego   6 109 658 284 240 6 393 898 



(4+5): 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 632 265 284 240 5 916 505 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 40 350 2 510 42 860 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 63 588 3 630 67 218 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 762   7 762 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 4 460 699   4 460 699 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 121 575 276 800 398 375 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 376 075   376 075 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 400 1 100 23 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 800 200 3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000   24 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 511 856   511 856 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 1 160   1 160 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   477 393 0 477 393 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 187 293   187 293 

  Zakup energii 4260 129 900   129 900 

  Zakup usług remontowych 4270 27 000   27 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 68 800   68 800 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 4 100   4 100 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 651   4 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 23 349   23 349 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 300   1 300 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   211 623 0 211 623 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 211 623   211 623 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.11.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.11.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   306 665,60 6 017 0 312 682,60 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3)   306 665,60 6 017 0 312 682,60 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   306 665,60 6 017 0 312 682,60 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   213 051,60 0 0 213 051,60 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 123 571,60     123 571,60 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 265     11 265,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 35 745     35 745,00 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 095     5 095,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 35 375     35 375,00 



  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 2 000     2 000,00 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   93 614 6 017 0 99 631 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 568     2 568 

  Zakup energii 4260 3 800 180 120 4 100 

  Zakup usług remontowych 4270 120   -120 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 79 166 5 837   85 003 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000     3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10     10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 4 930     4 930 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 20     20 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.11.2021r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.11.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 168 729 0 1 168 729 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 168 729 0 1 168 729 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 168 729 0 1 168 729 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   27 000 0 27 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 35   35 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 965   26 965 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 141 729 0 1 141 729 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 282 100   282 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 856 629 -25 856 604 

  Różne opłaty i składki 4430 0 25 25 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„INFORMATYK – ZAWÓD PRZYSZŁOŚCI” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2021 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.11.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   610 677 0 610 677 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   610 677 0 610 677 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   610 677 0 610 677 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   77 159 0 77 159 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 40 400 -11 000 29 400 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 376 -700 1 676 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 6 746 -1 600 5 146 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 397 -100 297 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 435   1 435 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 84   84 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 4 722 -4 232 490 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 278 -250 28 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 17 093 11 000 28 093 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 000 700 1 700 

  Zakup usług pozostałych 4307 2 392 5 832 8 224 

  Zakup usług pozostałych 4309 236 350 586 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   453 598 0 453 598 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 85 000   85 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 15 112   15 112 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 890   890 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 24 000   24 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 411   1 411 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 4 014   4 014 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 237   237 

  Zakup usług pozostałych 4307 300 272   300 272 

  Zakup usług pozostałych 4309 17 662   17 662 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   79 920 0 79 920 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 60 000 -45 000 15 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 7 695 -1 884 5 811 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 882   882 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 2 493 40 684 43 177 

  Zakup energii 4269 1 194 3 600 4 794 

  Zakup usług pozostałych 4309 7 656 2 600 10 256 

 

 

 

 

 

 

 


